
 

Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri    Spitali   Rajonal  Vlore 

Adresa   Lagja  “ Partizani  “ 

Tel/Fax   033 / 222 657 

E-mail   spitalivlore@shendetesia.gov.al 

Person përgjegjës: Fjona Ribaj 

  

Web-faqe  http://www.spitalirajonalvlore.gov.al/ 

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: E Hapur e Thjeshtuar 

3. Numri i referencës së procedurës REF-16305-12-23-2021 

 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Blerje e paketave Katarakte për Okulistikën për 

nevoja të Spitalit Rajonal Vlorë„-Marrëveshje kuadër me një operator ekonomik- ku të gjitha kushtet 

janë të përcaktuara me afat 1 vjeçar (12 muaj) 

 

5. Fondi limit/ Vlera e pritshme e kontratës: 4 996 500 (katërmilion e nëntëqind e nëntëdhjetë e gjashtë 

mijë e pesëqind) lekë pa TVSH  

 

6.Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 Muaj 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:05/01/2022 Ora:10:00 
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